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Polisen summerar den gångna helgens evenemang som ganska lugnt. Speciellt med
tanke på hur mycket folk som rörde sig i centrala Lindesberg. Dock går det inte att
förneka att evenemanget satt sina spår i staden – bokstavligt talat. Att bränna gummi
med sina bilar är något som den mer oseriösa bilentusiasten sysslar med efter den
organiserade bilträffen. På industriområdet har det alltid varit extra populärt att stampa
gasen i botten och bränna gummi som det heter i folkmun. På en av gatorna hittar
LindeNytt en rejält sliten gata (bilden). En stor hög med söndertrasat gummi ligger kvar
och i asfalten syns spår på en 40-tal meter. Inte nog med att det ser fult ut, så har
asfalten tagit rejäl skada. Centimeterdjupa spår har uppstått, något som tyder på att
man har ”roat” sig ganska så länge. Några trafikrelaterade anmälningar har polisen inte
rapporterat om även om det gick hett till på flera platser.

Bortsett från att trafikvett stundtals saknades har det gått

väldigt lugnt till kvällen igenom. Sammanlagt fick polisen omhänderta ett 10-tal
personer under kvällen lopp. Ett par fall av misshandel träffade under lördagskvällen.
Dessa var inte av allvarlig sort. I ett fall fick en person uppsöka sjukhus för omplåstring.
Misshandeln inträffade vid Statoil. -I övrigt har det varit lugnt. Bara en vandaliserad
trafiksignal vid järnvägsövergången vid Statoil samt en stöld av handväska bakom
Systembolaget har anmälts, konstaterar Bengt Eriksson vid närpolisen.



Kanonkväll för restauranger

Lördagen var även i år en mycket lyckad afton sett ur restaurangernas synpunkt. Mitt i
smeten hittar vi restaurang och gatuköket Arnolds Diner som hade fullt upp att serva
kunderna under dagen och hela kvällen. –Jag lyckades slita ut ett par strumpor under
kvällen. Det säger väl allt, säger Johnny Johansson skrattande. –Jag kan bara säga att
det blev mycket lyckat i år. Det var ju otroligt med folk i centrum, fint väder och alla
verkade ha trevligt.Vi summerar kvällen på följande sätt: Ett par tusen kunder stannade
till hos oss. Det kan jämföras med en tvåveckorsförsäljning i ren förtjänst. Detta
koncentrerat på en och samma dag betyder mycket att stå i, konstaterar Johnny glatt.
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